HOMIL. XXII. *Et erat Noe annorum quingentorum, et genuit Noe tres filios, Sem, Cham et Japhet. Et factum est quando cæperunt homines multiplicari super terram, et filie nate sunt eis* (Gen. 5. 31. et 6. 1). — Attentionem auditorum captat. Quæ sit natura debili spiritualis. Liberum arbitrium. Adversus eos qui dicebant angelos cum filiabus hominum conmixtos esse. Homines filii Dei dicti in Scriptura. Moralis exhortatio: avaritiam in decursu hortationem prædilgat. Tem. erantiam prædicat. 183-194

HOMIL. XXIII. *Noe autem invenit gratiam coram Domino Deo. Iste autem sunt generationes Noe. Noe homo justus,*

perfectus existens in generatione sua : Deo placuit Noe (Gen. 6. 9). — Virtutis prærogativæ. Laudari Christianus ab omnibus nequit. Improbos non homines appellat Scriptura. Deus hominem eum solum vocat, qui virtutem colit. Quam vere regnent. Genealogiæ modus optimus. Moralibus exhortatio. 196-208

HOMIL. XXIV. *Genuit autem Noe tres filios, Sem, Cham, Japhet : corrupta autem erat terra coram Deo, et repleta est terra injustitia* (Gen. 6. 10). — Scriptura non obiter legenda. Deus consilium suum Noe communicat. Cur Enoch translatus fuerit. Solet Deus propter justos servare alios. Quare ex immundis bina, ex mundis autem septena. Prædicat Deus, ne inducat mala. Moralis exhortatio. 206-218

HOMIL. XXV. *Noe autem annorum erat sexcentorum, et diluvium aquæ factum est super terram* (Gen. 7. 6). — Patientia et benignitas Dei in ipso diluvio. Ex præsentii poena peccantibus illata minuitur æterna. Deus prædicat poenas, ne inferat Creatoris potentia incomprehensibilis. Noe restituit quod Adam abstulerat. Moralis exhortatio : sine superna gratia nihil boni agere possumus. 218-229

HOMIL. XXVI. *Et recordatus est Deus Noe, et omnium bestiarum, et omnium jumentorum, et omnium volucrum, et omnium reptilium, quæcumque erant cum illo in arca. Et adduxit Deus Spiritum super terram, et cessavit aqua* (Gen. 8. 1). — Qui in nos peccat, feratur; qui in Deum peccat, puniatur. Poenæ a Deo illatæ clementiæ conjunctæ. Omnia in honorem hominis facta. Noe fermentum mundi. Beneficia Deus nobis confert, etiam nesciis. Moralis exhortatio. 229-239

HOMIL. XXVII. *Et edificavit Noe altare Domino, et accepit de omnibus pecoribus munditia, et de omnibus volucris munditia, et obtulit holocaustum super altare* (Gen. 8. 20). — Beneficiorum Dei memoria. Causa adventus Christi. Cur Deus sacrificia exegerit. Circumcisio nihil proficere potest ad salutem. Cur eius sanguinis vetitus. Modicum tempus sufficit ad poenitentiam. Mentio fit de confessione. De reconciliatione et amore inimicorum. 239-251

HOMIL. XXVIII. *Et dixit Dominus Deus ad Noe, et ad filios ejus cum eo, dicens : Ecce ego statuo testamentum meum vobiscum, et cum semine vestro post vos, et omni animæ viventis vobiscum, tam in volucris, quam in pecoribus, et omnibus bestis terræ* (Gen. 9. 8-10). — Deus etiam peccatoribus benignus, quanto magis justis. Cur patre Cham peccante, illius Chanaan maledicitur. Dei præcepto cuncta obediunt. Per adversarios efficit Deus ut fides crescat. Adhortatur ad amorem erga Deum. 252-260

HOMIL. XXIX. *Et cepit Noe agricola terræ, et plantavit vineam, et bibit de vino, et inebriatus est* (Gen. 9. 20. 21). — Non solum bona opera, sed et peccata sanctorum proponuntur. Preces omnia levia et facilia reddunt. Scriptura sacra in calamitatibus antidotum. Ebrietas Noe quomodo excusari debeat. Num invenitur vitium Noe. Cur vitis in hanc vitam introducta. Ebrietas pro satietate. Vitia non in matura sita, sed in voluntate. Ebrietas daemon voluntarius. Cur illius maledictus sit ob patris peccatum. Patres pro liberis puniri optant. Moralis exhortatio. 260-273

HOMIL. XXX. *Et erat omnis terra labium unum, et vox una omnibus* (Gen. 11. 1). — A negligentia auditores avertit. Confessio peccatorum. Horæ majores vel minores pro longitudine dierum. Cur magna dicatur hæc hebdomada. Justitium indictum hebdomada sancta. Humana natura majora semper appetit. Memoriam æternæ cupiditas. Memoriam sui relinquendæ ratio optima. Non sunt temere condemnandi fratres, neque ex auditu judicandum. Solet Deus admonere antequam puniat. 273-282

HOMIL. XXXI. *Et accepit Thara Abram et Nachor filios suos, et Lot filium Abram filii sui; et Saram nurum suam, uxorem autem Abram filii sui; et eduxit eos ex terra Chaldæorum, ut proficiscerentur in terram Chananaeorum; et venit usque Churrin, et habitavit illic* (Gen. 11. 31). — Ex bonis operibus vana gloria cavenda. Quantum sit patriam suam relinquere. Non in natura, sed in voluntate virtus et vitia sunt sita. Moralis exhortatio. 282-292

HOMIL. XXXII. *Et visus est Dominus Abræ, et dixit ei : Senini tuo dabo terram hanc; et extruxit ibi altare Domino, qui visus est ei* (Gen. 12. 7). — Cur noluerit Deus claram esse Scripturam. Deus quomodo videatur. Non deseruntur a Deo ii quos amittit affligi. Abrahamum migrantem concitatur, singula ab ipso pie acta notans. Zelotypiæ invidia quanta. Moralis exhortatio : afflictio signum providentiæ divina. 292-303

HOMIL. XXXIII. *Abram autem erat dives valde pecoribus, et argento, et auro. Et profectus est unde venerat, in solitudinem usque Bethel, usque ad locum in quo prius fuit tabernaculum ejus inter Bethel et agge, ad locum altaris quod ibi principio fecerat* (Gen. 13. 2-4). — Rixæ et contentiones vitandæ. A fraudibus et rapinis advocat. Moralis exhortatio ad humilitatem. 303-312